
           
 

         
  УКРАЇНА

       ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
       Р І Ш Е Н Н Я

31          липня        2023 року  м. Чернігів    № 33/VIII-7 

Про включення майна
до Переліку другого типу
та надання згоди на передачу
майна в оренду

Відповідно до статей 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», частини шостої статті 6 Закону України «Про оренду державного та 
комунального майна», враховуючи звернення громадської організації 
«Ветеранська спільнота України «СЕРЦЕВІР» (вх. № 712/01-14 від 07.07.2023 
року), з метою розміщення реабілітаційних установ для ветеранів, міська рада 
вирішила:

1.  Включити до Переліку другого типу нежитлове приміщення жіночої 
консультації № 1 за адресою: м. Чернігів, вул. Пирогова, 1, яке знаходиться в 
оперативному управлінні комунального некомерційного підприємства 
«Пологовий будинок» Чернігівської міської ради. Загальна площа нерухомого 
майна – 1 074,7 кв. м

2. Комунальному некомерційному підприємству «Пологовий будинок» 
Чернігівської міської ради (Гусак В.І.) передати в оренду нежитлове 
приміщення жіночої консультації № 1 загальною площею 1 074,7 кв. м, що 
розташоване за адресою: м. Чернігів, вул. Пирогова, 1, громадській організації 
«Ветеранська спільнота України «СЕРЦЕВІР» відповідно до вимог чинного 
законодавства.

3.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з
питань комунальної власності, бюджету та фінансів (Волок Р. В.) та заступника 
міського голови Пекур В.О.

Секретар міської ради Олександр ЛОМАКО


